
%ntdl"/t/r¿ ¿. q"* Jff,r* ú qglorx
san Juan de ojojona, F.M. Honduras c,A Ters, 127674173t27674135Fax.2767-04s1- 

@JOJONflE-mail: m u nicipalidado ioiona @ema il.com

0jojona, Francisco N4orazán
09 de abril de 201-9

Señori ta
Li ssi e Gonza'l ez
0ficia] de Acceso a la Información Publica
Presente:

Reciba un cordial y afectuoso sa1 udo, deseando éxito en su

delicada función. -
Remito a usted i nformación requerida, la cual consiste en

la si gui ente:

Planil.la de Sue'l do de funcionarios y empleados de 1a
municipalidad, policías municipales, regidores y
alcaldes auxiliares al mes de marzo de 2019.
Inversión Física Mensual marzo 20L9 (Se adjunta
cuadro en Excel )
Detalle de ejecución por rubro narzo 2079
Reporte de presupuesto mensual narzo 2019 y ejecución
de ingresos correspondiente al mes de marzo de 2019

Li qui daci ón presupuestaria marzo 2019
Ejecución de proyectos marzo 20L9, y programas y
proyectos correspondi ente a'l año en curso

7) Ordenes de pago de compras efectuadas en el mes de

marzo de 2019 (se adjunta cuadro de compras)
8) Transferencias y Donaciones. -

Sin que agregar, me suscribo de usted'-

tentamente;

Antonio Garay Fonseca

l_)

¿)

t)
4)

s)
6)

nterino de Presupuesto



03 - Administracion Financiera 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

00 - Sin Subprograma 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Tesoreria 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 98,814.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 3,000.00 45,186.00 45,186.00 45,186.00 0.00 51,814.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 41,096.50 370,102.74 370,102.74 370,102.74 3,426,137.80 0.00 0.003,986,750.69 100,000.00 4,086,750.69

01 - Educación 23,334.00 91,022.08 91,022.08 91,022.08 1,219,478.60 0.00 0.001,469,297.10 0.00 1,469,297.10

000 - Sin Proyecto 23,334.00 91,022.08 91,022.08 91,022.08 1,219,478.60 0.00 0.001,469,297.10 0.00 1,469,297.10

001 - Apoyo a la Admon. 
de Centros educativos 
Pablo Zelaya Sierra, 
Inst. San Juan, Kinder 
Teofilo Martel, Centro 
Basico Aguacatal, 
CCPREB

15,000.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 830,865.18 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

000 - Sin Obra 15,000.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 830,865.18 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

969,297.10 0.00 969,297.10 15,000.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 830,865.18 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

969,297.10 0.00 969,297.10 15,000.00 35,810.64 35,810.64 35,810.64 0.00 830,865.18 0.00 0.00

002 - Becas a Estudiantes 
de la UNA

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 184,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 184,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 184,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00

003 - Ayudas Sociales a 
Personas por la 
Educación

8,334.00 53,211.44 53,211.44 53,211.44 204,613.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 8,334.00 53,211.44 53,211.44 53,211.44 204,613.42 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 8,334.00 53,211.44 53,211.44 53,211.44 204,613.42 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 8,334.00 53,211.44 53,211.44 53,211.44 0.00 204,613.42 0.00 0.00

02 - Salud 17,762.50 148,015.26 148,015.26 148,015.26 481,538.11 0.00 0.00744,297.10 0.00 744,297.10
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000 - Sin Proyecto 17,762.50 148,015.26 148,015.26 148,015.26 481,538.11 0.00 0.00744,297.10 0.00 744,297.10

001 - Ayudas Sociales por 
Salud a Personas de 
Escasos Recursos

0.00 113,115.26 113,115.26 113,115.26 234,531.41 0.00 0.00419,297.10 0.00 419,297.10

000 - Sin Obra 0.00 113,115.26 113,115.26 113,115.26 234,531.41 0.00 0.00419,297.10 0.00 419,297.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

419,297.10 0.00 419,297.10 0.00 113,115.26 113,115.26 113,115.26 234,531.41 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

419,297.10 0.00 419,297.10 0.00 113,115.26 113,115.26 113,115.26 0.00 234,531.41 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Admon. 
de Centros de Salud 
Ojojona Centro, El 
Aguacatal y 
Guasucaran.

17,762.50 34,900.00 34,900.00 34,900.00 247,006.70 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

000 - Sin Obra 17,762.50 34,900.00 34,900.00 34,900.00 247,006.70 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

325,000.00 0.00 325,000.00 17,762.50 34,900.00 34,900.00 34,900.00 247,006.70 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

325,000.00 0.00 325,000.00 17,762.50 34,900.00 34,900.00 34,900.00 0.00 247,006.70 0.00 0.00

03 - Niñez y Adolescencia 0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 240,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 240,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

001 - Apoyo a la 
Protección de la 
Niñez y Adolescencia

0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 240,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

000 - Sin Obra 0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 240,023.43 0.00 0.00157,718.83 100,000.00 257,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

157,718.83 100,000.00 257,718.83 0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 240,023.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

157,718.83 100,000.00 257,718.83 0.00 17,695.40 17,695.40 17,695.40 0.00 240,023.43 0.00 0.00

04 - Atención a la Mujer 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 718,748.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 718,748.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero

0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 136,748.83 0.00 0.00207,718.83 0.00 207,718.83

000 - Sin Obra 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 136,748.83 0.00 0.00207,718.83 0.00 207,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,718.83 0.00 207,718.83 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 136,748.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

207,718.83 0.00 207,718.83 0.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 0.00 136,748.83 0.00 0.00
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002 - Apoyo en 
Capacitaciones a 
Mujeres en Varios 
Rubros

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 582,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 582,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 582,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00

05 - Vivienda 0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 766,348.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Proyecto 0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 766,348.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

001 - Viviendas a 
Personas Escasos 
Recursos en el 
Municipio Pre 
Seleccionadas

0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 766,348.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

000 - Sin Obra 0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 766,348.83 0.00 0.00807,718.83 0.00 807,718.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

807,718.83 0.00 807,718.83 0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 766,348.83 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

807,718.83 0.00 807,718.83 0.00 41,370.00 41,370.00 41,370.00 0.00 766,348.83 0.00 0.00

12 - Programa Todos por la Paz 9,648.50 154,820.42 154,820.42 154,820.42 1,387,797.39 0.00 0.002,010,875.33 0.00 2,010,875.33

01 - Cultura 6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 46,034.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Proyecto 6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 46,034.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Apoyo a la Cultura y  
Ferias Tradicionales 

6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 46,034.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 46,034.25 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 46,034.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 6,037.50 40,761.19 40,761.19 40,761.19 0.00 46,034.25 0.00 0.00

03 - Participacion Ciudadana -8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Proyecto -8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Apoyo a Patronatos 
del Municipio

-8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Obra -8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 109,300.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,000.00 0.00 130,000.00 -8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 109,300.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,000.00 0.00 130,000.00 -8,400.00 19,320.00 19,320.00 19,320.00 0.00 109,300.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: C.GARAY

03:23 p.m.
Pagina: 3 de 6
Hora  :
Emisión:  09/04/2019

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/3/2019 al 31/3/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2019 09/04/2019 09/04/2019al2019al

09/04/2019 03:23:13 p.m. 3



04 - Seguridad 12,011.00 94,739.23 94,739.23 94,739.23 1,232,463.14 0.00 0.001,530,875.33 0.00 1,530,875.33

000 - Sin Proyecto 12,011.00 94,739.23 94,739.23 94,739.23 1,232,463.14 0.00 0.001,530,875.33 0.00 1,530,875.33

001 - Apoyo a la Policia 
Militar y Nacional 
Preventiva

-2,389.00 36,860.00 36,860.00 36,860.00 418,315.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra -2,389.00 36,860.00 36,860.00 36,860.00 418,315.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 -2,389.00 36,860.00 36,860.00 36,860.00 418,315.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 -2,389.00 36,860.00 36,860.00 36,860.00 0.00 418,315.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Policia 
Municipal

0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 583,000.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

000 - Sin Obra 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 583,000.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 583,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 0.00 583,000.00 0.00 0.00

003 - Aportes Varios a la 
Seguridad

14,400.00 4,879.23 4,879.23 4,879.23 231,148.14 0.00 0.00288,875.33 0.00 288,875.33

000 - Sin Obra 14,400.00 4,879.23 4,879.23 4,879.23 231,148.14 0.00 0.00288,875.33 0.00 288,875.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

288,875.33 0.00 288,875.33 14,400.00 4,879.23 4,879.23 4,879.23 231,148.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

288,875.33 0.00 288,875.33 14,400.00 4,879.23 4,879.23 4,879.23 0.00 231,148.14 0.00 0.00

13 - Programa Pro Honduras 0.00 75,000.56 75,000.56 75,000.56 641,268.12 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

00 - Sin Subprograma 0.00 75,000.56 75,000.56 75,000.56 641,268.12 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

000 - Sin Proyecto 0.00 75,000.56 75,000.56 75,000.56 641,268.12 0.00 0.00565,437.68 230,000.00 795,437.68

001 - Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 61,611.57 61,611.57 61,611.57 162,119.43 0.00 0.00150,000.00 130,000.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 61,611.57 61,611.57 61,611.57 162,119.43 0.00 0.00150,000.00 130,000.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 130,000.00 280,000.00 0.00 61,611.57 61,611.57 61,611.57 162,119.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 65,025.78 215,025.78 0.00 61,611.57 61,611.57 61,611.57 0.00 97,145.21 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 64,974.22 64,974.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,974.22 0.00 0.00

002 - Control de Plaga del  
Recurso Natural en el  
Pino y Vivero Contra  
El Gorgojo 

0.00 13,388.99 13,388.99 13,388.99 263,711.01 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: C.GARAY

03:23 p.m.
Pagina: 4 de 6
Hora  :
Emisión:  09/04/2019

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/3/2019 al 31/3/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2019 09/04/2019 09/04/2019al2019al

09/04/2019 03:23:14 p.m. 4



000 - Sin Obra 0.00 13,388.99 13,388.99 13,388.99 263,711.01 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 13,388.99 13,388.99 13,388.99 263,711.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 13,388.99 13,388.99 13,388.99 0.00 163,711.01 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a Pequeños  
Productores(Abonos y  
Fungicidas)

0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,437.68 0.00 0.00

14 - Infrestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 198,382.00 0.00 0.00198,382.00 0.00 198,382.00

001 - Aporte a la AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

002 - Aporte Al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00161,544.00 0.00 161,544.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00161,544.00 0.00 161,544.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,544.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

161,544.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: C.GARAY

03:23 p.m.
Pagina: 5 de 6
Hora  :
Emisión:  09/04/2019

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/3/2019 al 31/3/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2019 09/04/2019 09/04/2019al2019al

09/04/2019 03:23:15 p.m. 5



6,911,445.70 330,000.00 7,241,445.70 53,745.00 645,109.72 645,109.72 645,109.72 0.00 5,752,399.31 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2019
Fecha Final: 31/3/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXYYEWat5zhFO2le4SqVVwJZL1t1B5nzUGYvlwfUX8dE7vRCOz1kCF2EeQaoKqLoQk0qw19sFdeLtcbH1Jw00ezm+U0ucdbvh1Ul0S2GwMZ94uQF/o+Xf8i6A5b6PA/iEyIqLyuxAz0 
zIpwJxnZydv5JBv1MwuIjS9kn9rQtYjjngg4OebHjC0CbIyrTllA6EQw==
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Municipalidad de San Juan de Ojojona
san Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

Tels.: 2767 -0U5, 27 67 -0035

E-mail: alcaldía_ojojona@yahoo.es

Ojojona, Francisco Morazán
08 de Abril del 2019

Señorita:
Lissie Gonzál ez Zelaya:
Oficina de lnformación Publica
Su oficina

Presente.

Deseo que el todo poderoso derrame ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre el detalle

de ejecución por rubro de la Transferencia del Gobierno Central del mes de marzo

2019

Sin más que decir me suscribo de usted.

Atentamente.

Tesorera Municipal

El Tiempo ec Ahorr



oJoJoNA, FRANCISCO

EJERCISO:2019 ¡*Ssnul
Em¡sión: 09/04/2019

Ho.a: 08:02 a.m.

Pag¡na: I de I

USUARIO: TARIZA.VALLADARES

Hoñduras C.A Detalle de Ejecución por Rubro
Fecha delr 01/0:y2019 al 3110312019

Moneda: Lempiras (L)

Asignado
Ampl¡ac¡ón
O¡sminúciióf|

V¡gente
Descrlpc¡ón Estructural

Modlficác¡onesFed|a Tipo Expediénte Exped¡€nte Crncepto Ampl¡ación D¡sn¡nuc¡ón Ingr€ro Alzr

Gran Totall

Por Recaud¡ri

Fechá lñicial:01/03/201 9
Fecha F¡nal: 31/03/2019
El€rc|c|o 2Ol9

09/04/2019 08:02:00 a.m.



OJOJONA" FMNCISCO

EIERCIOO:2019 ¡\ Ssnvll
Em¡sión: 09/04/2019

tlora: 08:02 a.m.

Pagina: I de 1

USUARIO: TARIZA.VALLADARES

Honduras C.A. Detalle de Ejecución por Rubro
Fecha delr 01/03/2019 al 31/03/2019

Moneda: Lemp¡ras (L)

Aslgnado
Ampl¡ación
D¡snr¡nuciár

vlgénte
Descripc¡ón Eslructun:

Fccha T¡po Expediente Erp€d¡enb Concepto
odiñcác¡ones

Ampl¡ac¡ón o¡sminución lngrcso Alza

Gran Total:

Por Recaüdar

Fecha lnicial:01/03/2019
Fecha Fiñál: 31/03/2019
Ejercicro:2019

09/04/2019 08:02:30 a.m.
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Municipalidad de San Juan de Ojojona
San Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

f els.: 2767 -0L75. 2767 -0035
E-mail: alcaldía_ojojona@yahoo.es

Ojojona, Francisco Morazán
08 de Abril del 2019

Señorita:
Lissie Gonzál ez Zelay a:
Oficina de Información Publica
Su oficina

Presente.

Deseo que el todo poderoso derrame ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre cuánto

se gasta de la transferencia del gobierno central del mes de Marzo 201g.

Esta municipal¡dad no recibe transferencias privadas ni realiza transferencias a
otras instituciones.

Sin más que decir me suscribo de usted.

Atentamente.

Tesorera Municipal

El Tienpo ec Ahora



Municipalidad de San Juan de Ojojona
San Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

f eb.: 2757 -O!75, 2767 -0035

E-mail: alcaldía_ojojona@yahoo.es

Cuadro Comparativo de lo Gastado de la Transferencia del Gobierno Central del

mes de mazo20'19

FECHA TRANSFER

ENCIA

RECIBIDA

MONTO

BRUTO

PENDIE

NTE DE

LIQUID

AR

MONTO TOTAL

RECIBIDO

OBSERVACION

21t03t19 1847675 2.545.000.00 0.00 0.00

En el mes de

mazo 2019 el

gasto fue mayor

ya que no hubo

transferencia del

gob¡erno central

y se toma del

sobrante de

meses

anter¡ores

Intereses Bancarios y Tasa Vial

FECHA MONTO RECIBIDO OBSERVACION

31t03t2019 13,401.49 Intereses Bancarios del

mes de marzo2019

ElfiempoecAhorr


